Председателю приемной

комиссии Лицея НИУ ВШЭ

Пазынину В.В.

ФИО законного представителя

контактный телефон

электронная почта

Ходатайство

Уважаемый Валерий Вячеславович!

Прошу Вас выделить дополнительное внеконкурсное место в 10 класс Лицея

Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» для

указать ФИО абитуриента (полностью) и дату рождения

на учебное направление
указать направление обучения

Баллы, полученные на вступительных испытаниях по указанному направлению

обучения.

Предмет Балл

Математика

Русский язык

Иностранный язык

Профильный предмет

указать предмет

Письменный экзамен по иностранному языку

Баллы за индивидуальные достижения

ИТОГО:

Основание: п. 6.1. и пп. 6.1.1-6.1.9 Правил приема в Национальный

исследовательский университет «Высшая школа экономики» для поступающих на

обучение в Лицей НИУ ВШЭ по образовательной программе среднего общего

образования в 2024/2025 уч. году.

Приложение:
Указать документы-основания, которые будут приложены к ходатайству*

 /
дата подпись расшифровка